[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Карелия

	Администрация муниципального образования

	«Суоярвский район»

	Постановление

 07.02.2013 г.                                                                                                        № 80
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Суоярвский район»

от 16.01.2013 г. № 17 «О проведении  аукциона на право

заключения договоров аренды на недвижимое имущество:

 помещение нежилое, расположенное в  г. Суоярви,

ул. Кайманова, д.1-б, помещение 100;

часть помещения нежилого, расположенного в г. Суоярви,

ул. Шельшакова, д.6, пом.2»

На основании приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г.
№ 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»   администрация муниципального образования «Суоярвский район    постановляет:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район»  от 16.01.2013 г. № 17  «О проведении  аукциона на право заключения договоров аренды на недвижимое имущество:  помещение нежилое, расположенное в  г. Суоярви, ул. Кайманова, д.1-б, помещение 100; часть помещения нежилого, расположенного в г. Суоярви, ул. Шельшакова, д.6, пом.2» следующие изменения:
       а) в пункте 1 постановления слова «провести 12 февраля 2013 года торги» заменить словами «провести 26 февраля 2013 года торги»;

       б)  внести в приложение №1 «Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Суоярвский район» к постановлению от 16.01.2013 г. № 17 следующие изменения:

· абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции: «Целевое назначение: офисное помещение, розничная торговля, размещение головной станции сети кабельного  ТВ»;

· абзацы 6,12 пункта 4 изложить в следующей редакции: « Размер задатка – не установлен»;

· абзац 6 пункта 9 изложить в следующей редакции: « Срок действия договора: 11 месяцев 28 дней»;

· пункт 5 исключить;
· в абзацах 1,2  пункта 7 слова «14 февраля» заменить словами «25 февраля»;

· в абзаце 3 пункта 7 слова «15 февраля» заменить словами «26 февраля»;

· в абзаце 5 пункта 7 слова «11 февраля» заменить словами «21 февраля»;

        в) внести в приложение № 2 «Документация об  аукционе на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Суоярвский район» к постановлению от 16.01.2013 г. №20 следующие изменения:

· абзацы 5, 10 пункта 1.7 изложить в следующей редакции: « Размер задатка – не установлен»;

· в пункте 1.8 раздела 1  слова «11 февраля» заменить словами «21 февраля»;

· в пункте 1.9 раздела 1 слова «14 февраля» заменить словами « 25 февраля»;

· в пункте 1.11 раздела 1 слова «14 февраля» заменить словами « 25 февраля»;

· в пункте 1.12 раздела 1 слова « 15 февраля» заменить словами «26 февраля»;

· пункт 4.2.1. раздела 4 исключить;

· пункт 6.11 раздела 6 исключить;

· пункт 7.15 раздела 7 исключить.
      2. Отделу строительства, муниципального имущества и землепользования (Теппоевой Е.П.) обеспечить размещение изменений не позднее 7 февраля 2013 года на официальном сайте www.torgi.gov.ru,  на официальном интернет - портале муниципального образования «Суоярвский район» в сети «Интернет».
И.о. Главы администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                            Г.Г.Данько
Разослать: дело, отдел строительства, муниципального имущества и землепользования, членам аукционной комиссии